2022年5月25日
　各　　　位

　　会 社 名　 カシオ計算機株式会社

　　代表者名　 代表取締役社長　CEO

樫尾 和宏

(コード番号6952　東証プライム）

　　問合せ先　 取締役　常務執行役員　CFO

高野 晋

(TEL 03-5334-4852)

（訂正）「2022年３月期決算説明会資料」の一部訂正について

　　　　2022年５月12日に公表いたしました「2022年３月期決算説明会資料」につきまして、一部訂正すべき

　　　事項がございました。お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は枠で

　　　表示しております。

記

17ページ

時計事業　【オンライン／オフライン販売実績】　グラフ

【訂正前】

【訂正後】

以　　上

（訂正箇所）

	（訂正）